
Cognome Nome Mail ordinaria N° cellulare
Albrizio Carmela Anna Lisa lalla.albrizio@libero.it 3474425868

Bonadies Antonia antoniabonadies@inwind.it 3463027196

Bovio Francesco avvfrancescobovio@libero.it  3389202203

Cassanelli Chiara gandalf682010@libero.it 3387298801

Cicirelli Francesca francesca_cicci91@hotmail.it  3206071643

Cioffi Maria Adriana adriana.cioffi90@gmail.com 3470887288

Colapinto Rina Anna Maria rina.colapinto@gmail.com 3282644213

De Filippis Nicola nicoladf@hotmail.it 3272586086

De Vanna Anna Maria annamaria.devanna@libero.it 3371001365

Di Canosa Rosa liadicanosa@gmail.com 3388277428

Di Gioia Caterina digioiacaterina95@gmail.com 3337413853

Donatone  Giuseppe beppedonatone@libero.it 3339515912

Fanelli Domenico mimmo.fanelli@libero.it 3381489691

Fico Consuelo consuelo.fico@gmail.com 3440612400

Guastamacchia Pietro guastamacchiapietro@libero.it 3346624609

Lorusso Pietro piero.lor@libero.it 3281956593

Modugno Dario dario.modugno@gmail.com 3501584747

Abbracciavento Agnese abbracciaventoagnese@gmail.com 3274330947

Cavallo Lucia lu.cavallo89@gmail.com 3270286235

Monteleone Elena elenamonteleone@hotmail.com 3409057825

Capone Alessandra capone.alessandra@gmail.com 3924711893

Cirací Sara ciraci.sara@libero.it 3331692503

Fontana Enrica enrica_fontana@hotmail.com 3420094465

Gerardi Nastasia n_gerardi@outlook.com 3203048235

Gomis Arkeita arkeita1@hotmail.fr 3276976508

Greco Valeria greco.valeria@outlook.it 3471759074

Lorubio Mario mario.lorubio@gmail.com 3201187888

Surrente Alessia surrente.alessia@libero.it 3288431754

Lo Muzio Maria Pia Anna mplomuzio@gmail.com 3393836588

BARI

TARANTO

LECCE

FOGGIA

Tribunali dei minori, per distretto


